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MAY 14, 2017 

FIFTH SUNDAY OF EASTER 
PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 

 
SATURDAY/ SOBOTA 
6:00 P.M. Ś.P. Tadeusz Daszkilewicz od syna. 
 
SUNDAY/ NIEDZIELA 
 8:30 A.M. O zdrowie i Boże błogosławieństwo     
                  dla Kamila Matusik w 18 rocznicę  
                  urodzin od rodziców i brata. 
10:00 A.M. Mother’s Day Novena (Living). 
11:30 A.M. Rocznica Pierwszej Komunii Świętej. 
  1:00 P.M. Ś.P. Zofia i Franciszek Woźny. 

 
NABOŻEŃSTWO MAJOWE 

 
MONDAY/PONIEDZIAŁEK 
9:00 A.M. Mother’s Day Novena (Living). 
 

TUESDAY/WTOREK 
9:00 A.M. Mother’s Day Novena (Living). 
 

WEDNESDAY/ ŚRODA  
9:00 A.M. Mother’s Day Novena (Living). 
 

THURSDAY / CZWARTEK 
 9:00 A.M. Mother’s Day Novena (Living). 
 

FRIDAY / PIĄTEK 
9:00 A.M. Mother’s Day Novena (Deceased). 
 

SATURDAY/ SOBOTA 
9:00 A.M. Mother’s Day Novena (Deceased). 
 

MAY 21, 2017 
SIXTH SUNDAY OF EASTER 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 

SATURDAY/ SOBOTA 
6:00 P.M. Ś.P. Stanisław Ramotowski (1 rocznica  
                 śmierci) od syna z rodziną. 
 
SUNDAY/ NIEDZIELA 
 8:30 A.M. Ś.P. Antoni Głudź od rodziny Wojtach. 
10:00 A.M. Mother’s Day Novena (Deceased). 
11:30 A.M. Ś.P. Jan Irena Niebrzydowski od syna z  
                  rodziną. 
  1:00 P.M. Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej. 

 
NABOŻEŃSTWO MAJOWE 

 
 
 

MASS SCHEDULE  
MSZE ŚWIĘTE 

 

Weekdays: Tuesday to Saturday 
                 9:00 AM - English 
Saturday: 6:00 PM - Polish 
Sunday:   8:30 AM - Polish  
               10:00 AM - English 
               11:30 AM - Polish (Msza św. dla dzieci)   
                  1:00 PM - Polish 
 

Holy Day Masses - Święta:  
                  9:00 AM - English  
                  7:00 PM - Polish 
 

First Friday - Pierwszy Piątek Miesiąca: 
      Spowiedź: 6:00 PM  
      Msza Św.: 7:00 PM – Polish 

 

Confessions – Spowiedź:  
15 minutes before each mass   
15 minut przed Mszą. 
Baptisms - Chrzty:  
First Sunday of every month 1:00 PM;  
Pierwsza niedziela miesiąca 1:00 PM. 
Weddings – Śluby:  
By appointment 6 months before;   
Zgłoszenie 6 miesięcy przed ślubem. 
Music Director - Organistka:  
Alicja Kenig- Stola 
tel:718-689-4720 
 

Polska Szkoła: 
Dorota Zaniewska – Dyrektor 
tel: 347-302-1595 
Sobota: 9:00 A.M. - 1:00 P.M. 
www.psstatenisland.w.interia.pl 
 

Office Hours - Kancelaria Parafialna: 
Secretary - Sekretarka: Monika Tutka 
tel: 718-447-3937 
Monday:      closed - nieczynne  
Tuesday:       9:00 AM - 3:00 PM  
Wednesday:  9:00 AM - 3:00 PM  
Thursday:     1:00 PM - 6:00 PM  
Friday:          9:00 AM - 3:00 PM  
Saturday:      closed - nieczynne 
 

Zespół dziecięcy „Lajkonik”  
Środa - 5:00 P.M. - 6:00 P.M.  
Chór dla dzieci:  Środa - 5:00 P.M. 
Chór parafialny: Środa - 8:00 P.M. 
Drużyna zuchowa : Sobota 1:00 P.M. 
Spotkania biblijne:  
Pierwszy Piątek Miesiąca 8:00 P.M. 



 
 

 

P A R I S H   N E W S 
FIFTH SUNDAY OF EASTER 

MAY 14, 2017 
 

"I am the way and the truth and the life.  
No one comes to the Father  

except through me." 
- John 14:6 

 
TODAY’S READINGS 
First Reading - To meet their growing needs, the 
community chooses seven reputable men to serve 
the new Greek believers (Acts 6:1-7). 
Psalm - Lord, let your mercy be on us, as we place 
our trust in you (Psalm 33). 
Second Reading - We, like living stones, let 
ourselves be built into a spiritual house (1 Peter 2:4-
9). 
Gospel - "Show us the Father," Philip asks Jesus. 
To which Jesus replies: "Whoever sees me, sees the 
Father" (John 14:1-12). 
 
LIVING GOD’S WORD 

We pray the Lord to give us confidence to 
trust in his word that he has gone to prepare a 
permanent dwelling place for us, where we will be 
with him and all those who have gone ahead of us. 
We pray that this assurance may strengthen us to 
live as if we were already there. 
 

REFLECTING ON GOD’S WORD 
Over the years several television shows have 

focused on rebuilding and reshaping houses. For 
over thirty years PBS’s This Old House has offered 
tips on repairing homes. More recently, Extreme 
Makeover takes a team into someone’s home and 
transforms it to meet the serious needs of its 
occupants, often dealing with health or disability 
issues or trying to serve the larger community in 
some way. 

From the beginning the church has been 
imagined as a house of living stones, built on Jesus 
Christ, a dwelling place where people come for 
shelter and sustenance, where they can set down 
their burdens and find comfort and consolation 
before being sent back out in the world to make it a 
better place to live. 

The risen Christ is truly one who offers an 
“extreme makeover.” He can be trusted to shape us 
into a dwelling place where the Spirit of the Lord 
takes up permanent residence, bringing gifts to 
benefit the world. From the beginning there have 

been challenges for those who form the church, and 
an ongoing need for renovation to meet the needs of 
the time. 

Our efforts to make the church a home 
where love, mercy, justice, and peace will be found 
should lead us to build more firmly on Jesus our 
cornerstone. When the time comes, the home he 
promised to prepare for us and take us to should be 
easily recognizable. It should not be that much 
different from the church we have been living in all 
our lives. 

 

 
 

THE WAY 
Today we sense the apostles' trepidation as 

they begin to realize that the Lord would soon be 
leaving them. In their fear, they ask, "Master, we do 
not know where you are going; how can we know 
the way?" (John 14:5). Jesus tells them that he is the 
way. The Easter season has been a time of growing 
in Easter faith so that we, too, may learn to know 
that Jesus is the way. We can take comfort in the 
Lord's promise that he is going to his Father's house 
to prepare a place for us, his chosen people who 
have been called out of darkness into God's 
wonderful light. As the paschal candle continues to 
burn during this holy season, let us remember that in 
baptism we were given the light of Christ. With 
Christ our light as the beacon lighting our way, let us 
march toward the glory of Pentecost. 
 



 
 

 

TREASURES FROM OUR TRADITION 
In many parish churches, more rarely in 

monastery churches and cathedrals, the tabernacle 
with the Blessed Sacrament is visible from a 
doorway or aisle in the church. Normally, a person is 
to give the proper sign of reverence, a genuflection, 
when passing in proximity to the tabernacle. The 
word "genuflect" comes from Latin roots meaning 
bending (or flexing) the knee. A common-sense 
exception to the rule is for a sacristan who is taking 
care of the church and can't be genuflecting every 
thirty seconds during a vacuum run. Also excepted 
are persons in procession entrusted with important 
symbols of the Lord's presence. So, a crossbearer or 
a minister carrying the Gospel book, or ministers on 
their way to their Communion stations do not 
genuflect. For everyone else, the usual sign of 
reverence for the Lord's presence in the Blessed 
Sacrament is to genuflect on the right knee. 

The oldest form of reverence during prayer 
in our tradition is standing; kneeling or genuflecting 
is a sign borrowed from old civic practice. The 
posture of kneeling, even on one knee, is a sign of 
submission. Servants would take this position before 
their masters in the ancient world. It said: I'm not 
running away, I'm yours, I'm here for you. This is 
what your genuflection says when you enter a 
Catholic church where the place of reservation of 
the Blessed Sacrament is visible to you: I'm yours. 

 

 
 

Dear Jesus, Divine Physician and Healer of 
the sick, we turn to you in this time of illness. O 
dearest comforter of the troubled, alleviate our 
worry and sorrow with your gentle love, and grant 
us the grace and strength to accept this burden. Dear 
God, we place our worries in your hands. We place 
our sick under your care and humbly ask that you 
restore your servant to health again. Above all, grant 
us the grace to acknowledge your will and know that 
whatever you do, you do for the love of us. Amen. 
Anna & Gloria Padula, Helen Pulaski, Robert 
Kozłowski, Katarzyna Wysoczański, Cecylia 
Bednarczyk, Joseph Wojtowicz. 
 

WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 

14 MAJA 2017 
 

Cytat dnia:  
Ja jestem drogą i prawdą, i życiem, nikt nie 
przychodzi do Ojca inaczej, jak tylko przeze 

Mnie. (J 14, 6) 
 

Czytania: 
Pierwsze czytanie:  Dz 6, 1-7  
Psalm: Ps 33, 1-2.4-5.18-19 
Drugie czytanie:  1 P 2, 4-9 
Ewangelia: J 14, 1-12 
 

Wam, którzy wierzycie, należy się cześć – 
powie Piotr Apostoł. – Wy, którzy przyjęliście 
Chrystusa, obdarzeni jesteście niezwykłą godnością. 
Nasza godność i więź z Bogiem umacnia się, gdy 
głosimy wielkie dzieła Zbawiciela; gdy nie 
zaniedbujemy posługi słowa. Jezus odchodzi, by 
przygotować nam miejsce w domu Ojca. Pragnie, 
abyśmy przez całą wieczność przebywali razem 
z Nim. Przyjdzie powtórnie, by zabrać do siebie 
tych, którzy tu, na ziemi, byli Jego świadkami. 

 

 
 

MIŁOŚĆ I DOM 
Niepojęta jest miłość Chrystusa. Jej gestów 

nikt nie potrafi ani policzyć ani ogarnąć. Oto jeden 
z nich: „W domu Ojca Mego jest mieszkań wiele (...) 
idę przygotować wam miejsce” (J 14,2). Jezus dzieli 
się z nami swoim domem. 

Prawdziwa miłość zawsze zmierza do 
otwarcia własnego domu i udostępnienia go osobie 
kochanej. Dom, to mój czysto osobisty świat, 
w którym jestem sobą i czuję się bezpiecznie. To 
świat, do którego nikt nie może wejść, o ile ja sam 
mu nie otworzę. Jeśli kogoś kocham, wprowadzam 



 
 

 

go do mego domu, dając mu możliwość 
uczestniczenia w jego bogactwie. Mój dom staje się 
domem osoby kochanej. Ona w nim może czuć się 
bezpiecznie, tu nie spotka ją żadna krzywda. 
W moim domu może być sobą, może w nim 
odpocząć po trudach zmagania z twardą 
rzeczywistością obcych ludzi i trudnych spraw. Mój 
dom staje się jej domem. 

Posiadanie domu jest warunkiem miłości. 
Nie można prawdziwie kochać nie mając gdzie 
wprowadzić osoby kochanej. Bezdomni ludzie nie 
mogą przeżywać miłości. Przynajmniej jeden z nich 
musi mieć, choćby skromny, ale własny dom. Rzecz 
jasna nie chodzi o cztery ściany z cegły czy 
pustaków. Dom, to serce otwarte dla innych. Jest 
wielu ludzi, którzy mają mieszkania, a nie mają domu 
i wielu, którzy choć są bez mieszkania, mają dom. 

Dorastanie do miłości to wysiłek podjęty 
w celu budowy możliwie pięknego i przestronnego 
domu, by wszyscy, których pokocham, mogli w nim 
zamieszkać. Ktokolwiek zaś na prawach przyjaźni 
zamieszka w mym domu, staje się, świadomie czy 
nie, jego współbudowniczym. Dom to rzeczywistość 
ciągle żywa. Ona wzrasta przez wprowadzenie 
każdego nowego mieszkańca. Najłatwiej można to 
obserwować w małżeństwie i powiększającej się 
rodzinie. Początkowo małżonkowie budują wspólny 
dom, łącząc w jedno swoje dotychczasowe domy. 
Z tą chwilą, gdy pojawia się dziecko, ono przez sam 
fakt zamieszkania w ich domu staje się jego 
współtwórcą. I tak jest z każdym następnym 
dzieckiem. Serca rodziców, którzy je przyjmują, 
rosną i doskonalą się w coraz piękniejszy dom. To 
samo prawo domu dotyczy przyjaźni. Radość 
budowy wspólnego domu przez przyjaciół jest tym 
większa, że świadomie i dobrowolnie w tej budowie 
uczestniczą. 

Niedościgłym ideałem domu jest dom 
naszego Ojca, którym podzielił się z nami Jezus 
Chrystus. To według tego wzoru powstają 
najpiękniejsze domy na ziemi promieniujące 
pokojem i miłością. Jest to jednak nie tylko ideał, to 
rzeczywistość, a wraz z nią wspaniała szansa wejścia 
w świat prawdziwej miłości. Chrześcijanin nigdy nie 
jest bezdomny. I z tej racji zawsze może kochać. 
Nawet jeśli sam nie zbudował domu albo przez 
lekkomyślność zbudowany zniszczył, to jest dom 
Ojca, którym dzieli się z nami Chrystus. Ileż w tej 
prawdzie jest radości. Przed jak wielką szansą stoją 
chrześcijanie. 

Każdy z nas posiada serce – jedyny materiał, 
z którego można zbudować prawdziwy dom. Każdy 

z nas ma przed sobą piękny wzór, według którego 
należy budować. I każdy z nas może zamieszkać 
w domu Ojca, by razem z Nim podjąć współpracę 
w budowie domu otwartego dla innych. 

Wielu współczesnych ludzi usiłuje myśleć 
o miłości nie troszcząc się o szukanie lub budowę 
domu. To poważne nieporozumienie. Prawdziwa 
miłość musi mieć dom. Ktokolwiek chce przeżyć 
miłość bez domu jest podobny do człowieka, który 
chciałby wyhodować kurczę z jajka pozbawionego 
skorupy. Czy to jest możliwe? 

 

 
 

Dziękuję Ci za drobiazgi, zwyczajne sprawy, 
których się zwykle nie docenia. Błahostki, gdy 

spogląda się na nie z perspektywy codzienności, 
a zarazem rzeczy urastające do nieogarniętych 

umysłem rozmiarów, jeśli wziąć pod uwagę 
wszystkie lata dzieciństwa. 

Słowa Twoje zawsze koją, dom Twój moją jest 
ostoją. Twe porady sobą chłonę, miłość 

składam w Twoje dłonie. Tak przykładnie przy 
mnie trwasz, dajesz wszystko mi, co masz. 
Spokój w Tobie niesłychany, serca ciepłem 
rozświetlany. Twarz - natura wygładzona, 

czasem wprost nie poruszona. Słów brakuje 
Twej osobie i nikt się nie równa Tobie!  

A mi właśnie jest to dane,  
mieć tak wyjątkową Mamę!  

 

MOTHER’S DAY NOVENA 2017: 
O Boże błogosławieństwo dla – 

For remembering living Mothers: 
Lillian Piciocco, Danielle Gibbs, Debra Ann 
Murphy, Danuta Ostaszewska,Urszula Pawlak, Maria 
Pawlak, Irena Bryk, Władysława Półgrabska, Irena 
Zaniewska, Otylia Sulżyńska, Ewa Sokołowska, 
Irena Powichrowska, Zofia Grygo, Janina Osewska, 
Janina Smolna, Janina Fiertek, Anna Czyszkiewicz, 
Stanisława Dychtoń, Lucjanna Buczak, Halina 
Kosiba, Alina Krawiec, Teresa Górska, Maria, 



 
 

 

Teresa, Urszula, Łucja, Marta, Jadwiga Matyskiel, 
Grażyna Sojka, Teresa Gawron, Anna Wilk, 
Bogusława Zadrożny, Zofia Wilk, Teodora 
Guziejko, Danuta Kalinowska, Celina Król, Aniela 
Królak, Daniela Błaszczyk, Donata Winsko, Bożena 
Gumkowska, Jadwiga Szczęsna, Margaret Enigan, 
Krystyna Ignatowicz, Daniela Popiołek, Kazimiera 
Strzeszewska, Elżbieta Krok, Barbara Cichońska, 
Anna Jung, Jadwiga Kowalewska, Iren Mroz, 
Stanisława Drałus, Halina Kosiba, Anna Grum, 
Rozalia Proczek, Alfreda Rzepka, Halina Tokarczyk, 
Janina Wójcik, Ewa Brzegowa, Bronisława Toton, 
Janina Szerszeń, Anita Szerszeń, Zofia Sikora, Maria 
Hrabowska, Wanda Marczewska, Zofia Bagińska, 
Marzena Kozłowska. 

O pokój wieczny dla – 
For remembering deceased Mothers: 

Frances, Jean & Libera Piciocco, Clara Tucciarelli, 
Diana Matilda Mrozinski, Mildred Salacinski, Helen 
Glogochelski, Weronika Bielawski, Helen 
Chmielewski, Leona Thomas, Gladys Winters, 
Genevieve Leona Eugenia Kreamer, Józefa 
Lichtarska, Helena Jung, Janina Gołąbek, Helena 
Mrozińska, Danuta Nykiel, Michalina Korzyk, Alicja 
Malinowska, Anna Malinowska, Helena Wiśniewska, 
Janina Sokołowska, Józefa Żoła, Zuzanna Krokosz, 
Stefania Wilk, Katarzyna Chmielowiec, Henryka 
Żmijewska, Józefa Kica, Helena Góra, Krystyna 
Nowak, Helena Wysocka, Regina Kabaszyn, Maria 
Paczos, Genevieve Kozłowski, Adele McDonald, 
Felicia Zagajewski, Michelene Aimesburg, Teresa 
Romanik, Eugenia Krzyżanowska, Dolores 
Zukowski, Carmela Nacchio, June Ilehert, 
Stanisława Boroń, Wiera Kuderska, Katarzyna 
Chinalska, Zofia Idzik, Jadwiga Ratyńska, Michalina 
Bagieńska, Cecylia Skrocka, Marianna Kowalczuk, 
Teresa Jaworski, Karolina Krzączkowska, Teresa 
Dawidowska, Władysława Rakowicz, Maria Orfin, 
Janina Bartoń, Leokadia Biczyńska, Zofia 
Jagodzińska, Maria Miłek, Kathleen Zink, Julia 
Brzegowa, Janina Sojka, Marianna Kubacka, 
Franciszka Szerszeń, Krystyna Nowak, Maria 
Marczewska, Teresa Kozłowska.  
 

FINANCIAL REPORT - RAPORT FINANSOWY    
Sunday - May 7, 2017 
I - $2,658  
II - $1,361 
A.C. - $220 Total: $360 
Membership 2017 - $105 
 

REMONT KOŚCIOŁA - $1,325 
$500 - S.A. Błaszczyk 

$300 - I.J. Kubrak. 
$100 - M.R. Milewski, M. Dychton-Buczak. 
$75 - I. Kuchna. 
$50 - A.I. Wróblewski. 
 

RENOWACJA WITRAŻY 
RENOVATION STAINED GLASS 
W związku z prowadzoną renowacją naszych 

witraży można wpłacać na ten cel „cegiełki” w 
wysokości $100, $150 oraz $200. Ciegiełki można 
wpłacać także ratami. Za wszystkie ofiary składam 
serdeczne Bóg zapłać. 
Witraż Św. Józefa - TOTAL: $800 
 

THE CARDINAL’S  ANNUAL STEWARDSHIP 
APPEAL 2017 

 
Our 2017 Cardinals Annual Stewardship Appeal 

Results 
Goal: $13,500.00 
Paid: $4,900.00 

Participation: 41 
Thank you for the continued sacrifice. 

 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
 

 
 

ZAPOWIEDŹ PIERWSZA 
 

Paweł Wala - Edyta Faron 
 

 
 

Serdecznie zapraszam  na 9- cio dniowy wyjazd do 
Meksyku w programie  

MIASTO MEKSYK, BAZYLIKA MATKI 
BOŻEJ Z GUADALUPE, RIWIERA MAYA, 

CHICHEN ITZA. 
termin 6-14 listopada, koszt $2,100 



 
 

 

O G Ł O S Z E N I A   D R O B N E 
1. Domowe obiady oraz polskie dania na miejscu i na 
wynos, a także catering na wszystkie imprezy i święta 
oferuje LUK & BART - 2960 Richmond Terrace, Staten 
Island. Kontakt: 718-510-2932, www.lbpierogi.com  
2.  Domowe wypieki ciast oraz tortów. Kontakt - Jola 
347-385-2979. 
3. Tradycyjne polskie ciasta i torty oraz ciasta 
bezglutenowe i vegańskie. Kontakt - Monika 347-439-
3832. 
4. FIDELIS CARE – ubezpieczenia zdrowotne, 
przeznaczone dla dzieci i dorosłych w każdym wieku. 
Kontakt - Agnieszka Rola 347-738-2569. 
5. Usługi krawiecke, kontakt: Wanda 929-255-8158.  
6. Usługi fryzjerskie, kontakt: Małgorzata 917-699-4394 
7. Organizacja P.O.M.O.C. zaprasza w każdy czwartek - 
10:00 A.M. - 3:00 P.M. do Kearny BANK, 339 Sand 
Lane, STATEN ISLAND, NY. Konsultacje w sprawach 
socjalnych i emigracyjnych. Tel 347 825 2444. 
8. Snug Hurbor Apartments. Davis & Bard Avenue 
Staten Island, 3 Bedrooms - $1,800.00. Includes heat, 
hot water, cooking gas & electric. Call 718-273-
3800x229, for Polish Call 718-273-3800x303 
 

 

     

Usługi projektowania w zakresie: 
Usług inżynierskich 
Nowe budynki, dobudowy, przebudowy  
Zatwierdzanie  aplikacji w NYC Department of  
Buildings 
Legalizacja zmian związanych z otrzymanymi 
Violations 
Inspekcje asbestowe, inspekcje inżynierskie 
Jesteśmy firmą, która zapewni pomoc w 

sprawach związanych w zakresie architektury. 
Mówimy po Polsku: KONTAKT 
Karolina Sadelski 718-667-8500 

  email: ksadelski@permanentengineering.com 
 

 
 

Jeśli szukasz prezentu z okazji   
Pierwszej Komunii Świętej  

lub innej uroczystości zapraszamy dojedynej  
na Staten Island księgarni religijnej:  

ST PAULS BOOKS & GIFTS,  
2187 Victory Blvd, NY 10314 -  

od poniedziałku do soboty - 10:00-6:00. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VIGIL CANDLES BEFORE THE 

TABERNACLE 
 THE MOST BLESSED SACRAMENT. 

May 14 - May 21, 2017 
 

Joseph Piciocco - Living & deceased members 
of the: Piciocco, Tucciarelli, Mastropaolo and 
Levato Families. 
J. Coogan: 
1. In memory of the deceased members of the 
Kamienowski, Zagajewski, Urgo, Thompson 
Families. 
2. Good health for our Family. 
Teresa Ascher - L.M. Teresa & Anthony 
Romanik. 
J. Ostrowski:  
1. L.M. Daniel & Emily Ostrowski. 
2. Living and deceased members of the 
Ostrowski, Perkowski & Raducha Families. 
3. For good health for sisters Angela & Catherina 
& brother Philip. 
Helen T. Pulaski: 
1. L.M. Pulaski Family. 
2. L.M. Smieya Family. 
3. L.M. Diana Mrozinski. 
4. L.M. Margaret Etter. 
5. L.M. Dorcas Carr 
6. L.M. Cecelia Harzewski 
Rita & Bill Kreamer: 
1. L.M. Diana & Louis Mrozinski. 
2. Special Intention. 
Alicja Brushett - Ś.P. Wacława Kowalczyk. 
J.J. Kasprzak: - Ś.P. Artur Kasprzak. 
Anna Kozłowski - Ś.P. Stanisław Kozłowski. 
Joanna Jaskowski:  
1. Ś.P. Janina i Piotr Mateccy 
2. Special Intention. 
Jadwiga Korzyk - w intencji rodziców Ś.P. 
Danuta i Marian Nykiel. 
S. Szewczyk: 
1. Ś.P. Jan Szewczyk. 
2. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej 
rodziny. 
A.J. Gawecki -  Ś.P. Krzysztof Mościński. 
Elissa McDonald - Good Health for Maria 
McDonald. 
J. Zysk - Ś.P. Eugeniusz, Józefa, Antoni Zysk, 
Aleksander, Antoni Grzejka. 
A. Kukowska - za dusze żołnierzy wyklętych. 
Regina Kobeszko - Ś.P. Adam Tomaszuk. 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /ACaslonPro-Bold
    /ACaslonPro-BoldItalic
    /ACaslonPro-Italic
    /ACaslonPro-Regular
    /ACaslonPro-Semibold
    /ACaslonPro-SemiboldItalic
    /AdobeArabic-Bold
    /AdobeArabic-BoldItalic
    /AdobeArabic-Italic
    /AdobeArabic-Regular
    /AdobeFangsongStd-Regular
    /AdobeFanHeitiStd-Bold
    /AdobeGothicStd-Bold
    /AdobeHebrew-Bold
    /AdobeHebrew-BoldItalic
    /AdobeHebrew-Italic
    /AdobeHebrew-Regular
    /AdobeHeitiStd-Regular
    /AdobeKaitiStd-Regular
    /AdobeMingStd-Light
    /AdobeMyungjoStd-Medium
    /AdobeSongStd-Light
    /AGaramondPro-Bold
    /AGaramondPro-BoldItalic
    /AGaramondPro-Italic
    /AGaramondPro-Regular
    /Aharoni-Bold
    /Andalus
    /AngsanaNew
    /AngsanaNew-Bold
    /AngsanaNew-BoldItalic
    /AngsanaNew-Italic
    /AngsanaUPC
    /AngsanaUPC-Bold
    /AngsanaUPC-BoldItalic
    /AngsanaUPC-Italic
    /ArabicTypesetting
    /ARBERKLEY
    /ARBLANCA
    /ARBONNIE
    /ARCARTER
    /ARCENA
    /ARCHRISTY
    /ARDARLING
    /ARDECODE
    /ARDELANEY
    /ARDESTINE
    /ARESSENCE
    /ARHERMANN
    /Arial-Black
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ARJULIAN
    /Batang
    /BatangChe
    /BirchStd
    /BlackadderITC-Regular
    /BlackoakStd
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /BookshelfSymbolSeven
    /BradleyHandITC
    /BrowalliaNew
    /BrowalliaNew-Bold
    /BrowalliaNew-BoldItalic
    /BrowalliaNew-Italic
    /BrowalliaUPC
    /BrowalliaUPC-Bold
    /BrowalliaUPC-BoldItalic
    /BrowalliaUPC-Italic
    /BrushScriptStd
    /Calibri
    /Calibri-Bold
    /Calibri-BoldItalic
    /Calibri-Italic
    /Cambria
    /Cambria-Bold
    /Cambria-BoldItalic
    /Cambria-Italic
    /CambriaMath
    /Candara
    /Candara-Bold
    /Candara-BoldItalic
    /Candara-Italic
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /ChaparralPro-Bold
    /ChaparralPro-BoldIt
    /ChaparralPro-Italic
    /ChaparralPro-Regular
    /CharlemagneStd-Bold
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /Consolas
    /Consolas-Bold
    /Consolas-BoldItalic
    /Consolas-Italic
    /Constantia
    /Constantia-Bold
    /Constantia-BoldItalic
    /Constantia-Italic
    /CooperBlackStd
    /CooperBlackStd-Italic
    /CopperplateGothic-Bold
    /CopperplateGothic-Light
    /Corbel
    /Corbel-Bold
    /Corbel-BoldItalic
    /Corbel-Italic
    /CordiaNew
    /CordiaNew-Bold
    /CordiaNew-BoldItalic
    /CordiaNew-Italic
    /CordiaUPC
    /CordiaUPC-Bold
    /CordiaUPC-BoldItalic
    /CordiaUPC-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CurlzMT
    /DaunPenh
    /David
    /David-Bold
    /DFKaiShu-SB-Estd-BF
    /DilleniaUPC
    /DilleniaUPCBold
    /DilleniaUPCBoldItalic
    /DilleniaUPCItalic
    /DokChampa
    /Dotum
    /DotumChe
    /EdwardianScriptITC
    /EngraversMT
    /EngraversMT-Bold
    /ErasITC-Demi
    /ErasITC-Light
    /EstrangeloEdessa
    /EucrosiaUPC
    /EucrosiaUPCBold
    /EucrosiaUPCBoldItalic
    /EucrosiaUPCItalic
    /EuphemiaCAS
    /EurostileBold
    /EurostileRegular
    /FangSong
    /FelixTitlingMT
    /FranklinGothic-Book
    /FranklinGothic-BookItalic
    /FranklinGothic-Demi
    /FranklinGothic-DemiCond
    /FranklinGothic-DemiItalic
    /FranklinGothic-Heavy
    /FranklinGothic-HeavyItalic
    /FranklinGothic-Medium
    /FranklinGothic-MediumCond
    /FranklinGothic-MediumItalic
    /FrankRuehl
    /FreesiaUPC
    /FreesiaUPCBold
    /FreesiaUPCBoldItalic
    /FreesiaUPCItalic
    /FrenchScriptMT
    /Garamond
    /Garamond-Bold
    /Garamond-Italic
    /Gautami
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /GiddyupStd
    /Gisha
    /Gisha-Bold
    /Gulim
    /GulimChe
    /Gungsuh
    /GungsuhChe
    /HoboStd
    /Impact
    /IrisUPC
    /IrisUPCBold
    /IrisUPCBoldItalic
    /IrisUPCItalic
    /IskoolaPota
    /JasmineUPC
    /JasmineUPCBold
    /JasmineUPCBoldItalic
    /JasmineUPCItalic
    /Jokerman-Regular
    /JuiceITC-Regular
    /KaiTi
    /Kalinga
    /Kartika
    /KodchiangUPC
    /KodchiangUPCBold
    /KodchiangUPCBoldItalic
    /KodchiangUPCItalic
    /KozGoPr6N-Bold
    /KozGoPr6N-ExtraLight
    /KozGoPr6N-Heavy
    /KozGoPr6N-Light
    /KozGoPr6N-Medium
    /KozGoPr6N-Regular
    /KozGoPro-Bold
    /KozGoPro-ExtraLight
    /KozGoPro-Heavy
    /KozGoPro-Light
    /KozGoPro-Medium
    /KozGoPro-Regular
    /KozMinPr6N-Bold
    /KozMinPr6N-ExtraLight
    /KozMinPr6N-Heavy
    /KozMinPr6N-Light
    /KozMinPr6N-Medium
    /KozMinPr6N-Regular
    /KozMinPro-Bold
    /KozMinPro-ExtraLight
    /KozMinPro-Heavy
    /KozMinPro-Light
    /KozMinPro-Medium
    /KozMinPro-Regular
    /KristenITC-Regular
    /Latha
    /Leelawadee
    /Leelawadee-Bold
    /LetterGothicStd
    /LetterGothicStd-Bold
    /LetterGothicStd-BoldSlanted
    /LetterGothicStd-Slanted
    /LevenimMT
    /LevenimMT-Bold
    /LilyUPC
    /LilyUPCBold
    /LilyUPCBoldItalic
    /LilyUPCItalic
    /LithosPro-Black
    /LithosPro-Regular
    /LucidaConsole
    /LucidaSans
    /LucidaSans-Demi
    /LucidaSans-DemiItalic
    /LucidaSans-Italic
    /LucidaSansUnicode
    /MaiandraGD-DemiBold
    /MaiandraGD-Italic
    /MaiandraGD-Regular
    /MalgunGothicBold
    /MalgunGothicRegular
    /Mangal
    /Marlett
    /MatisseITC-Regular
    /Meiryo
    /Meiryo-Bold
    /Meiryo-BoldItalic
    /Meiryo-Italic
    /MeiryoUI
    /MeiryoUI-Bold
    /MeiryoUI-BoldItalic
    /MeiryoUI-Italic
    /MesquiteStd
    /MicrosoftHimalaya
    /MicrosoftJhengHeiBold
    /MicrosoftJhengHeiRegular
    /MicrosoftSansSerif
    /MicrosoftUighur
    /MicrosoftYaHei
    /MicrosoftYaHei-Bold
    /Microsoft-Yi-Baiti
    /MingLiU
    /MingLiU-ExtB
    /Ming-Lt-HKSCS-ExtB
    /Ming-Lt-HKSCS-UNI-H
    /MinionPro-Bold
    /MinionPro-BoldCn
    /MinionPro-BoldCnIt
    /MinionPro-BoldIt
    /MinionPro-It
    /MinionPro-Medium
    /MinionPro-MediumIt
    /MinionPro-Regular
    /MinionPro-Semibold
    /MinionPro-SemiboldIt
    /Miriam
    /MiriamFixed
    /Mistral
    /MongolianBaiti
    /MonotypeCorsiva
    /MoolBoran
    /MS-Gothic
    /MS-Mincho
    /MSOutlook
    /MS-PGothic
    /MS-PMincho
    /MSReference1
    /MSReference2
    /MSReferenceSansSerif
    /MSReferenceSansSerif-Bold
    /MSReferenceSansSerif-BoldItalic
    /MSReferenceSansSerif-Italic
    /MSReferenceSpecialty
    /MS-UIGothic
    /MVBoli
    /MyriadPro-Bold
    /MyriadPro-BoldCond
    /MyriadPro-BoldCondIt
    /MyriadPro-BoldIt
    /MyriadPro-Cond
    /MyriadPro-CondIt
    /MyriadPro-It
    /MyriadPro-Regular
    /MyriadPro-Semibold
    /MyriadPro-SemiboldIt
    /Narkisim
    /NSimSun
    /NuevaStd-BoldCond
    /NuevaStd-BoldCondItalic
    /NuevaStd-Cond
    /NuevaStd-CondItalic
    /Nyala-Regular
    /OCRAExtended
    /OCRAStd
    /OratorStd
    /OratorStd-Slanted
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /Papyrus-Regular
    /Perpetua
    /Perpetua-Bold
    /Perpetua-BoldItalic
    /Perpetua-Italic
    /PlantagenetCherokee
    /PMingLiU
    /PMingLiU-ExtB
    /PoplarStd
    /PrestigeEliteStd-Bd
    /Raavi
    /Rockwell
    /Rockwell-Bold
    /Rockwell-BoldItalic
    /Rockwell-ExtraBold
    /Rockwell-Italic
    /Rod
    /RosewoodStd-Regular
    /SegoePrint
    /SegoePrint-Bold
    /SegoeScript
    /SegoeScript-Bold
    /SegoeUI
    /SegoeUI-Bold
    /SegoeUI-BoldItalic
    /SegoeUI-Italic
    /Shruti
    /SimHei
    /SimplifiedArabic
    /SimplifiedArabic-Bold
    /SimplifiedArabicFixed
    /SimSun
    /SimSun-ExtB
    /StencilStd
    /Sylfaen
    /SymbolMT
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TektonPro-Bold
    /TektonPro-BoldCond
    /TektonPro-BoldExt
    /TektonPro-BoldObl
    /TempusSansITC
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /TraditionalArabic
    /TraditionalArabic-Bold
    /TrajanPro-Bold
    /TrajanPro-Regular
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Tunga
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /Vivaldii
    /Vrinda
    /Webdings
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /ZWAdobeF
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata pogodnih za pouzdani prikaz i ispis poslovnih dokumenata koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 5.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


